
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4304006 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 772 361 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Vaše vlastní místo pod sluncem čeká právě teď! Připravte se na
jedinečnou příležitost, která kombinuje komfort, klid a výhodnou
investici. Tento pozemek o rozloze 1337 m2 v Jenišově není jen
kusem země – je to klíč k vašemu vysněnému bydlení, stabilní
finanční budoucnosti a životu v jedné z nejvyhledávanějších lokalit.

Jenišov není jen místo – je to komunita, životní styl a bezpečná
budoucnost pro vás a vaši rodinu. Tato lokalita je čím dál
oblíbenější, a to nejen díky svému strategickému umístění, ale také
díky výborné občanské vybavenosti a klidnému prostředí. Zde se
snoubí příroda, výborná dostupnost a možnost vybudovat si domov
přesně podle svých představ.

Takových příležitostí je málo – a rychle mizí. Pokud jste někdy snili
o vlastním pozemku na idylickém místě, pak je tento pozemek v
Jenišově přesně to, co hledáte. Kombinace klidu, pohodlí a
výhodné lokality se jen tak nevidí.

ID inzerátu ESO: 4304006
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 900895974
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1337 m2
Kód zakázky: 895974

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


